

הגיע הזמן לחזק את המקום של האנושיות והחמלה במערכת הבריאות



בכנס העשור של פורום Reboot שהתקיים במעמד שר הבריאות, התכנסו בכירי מערכת הבריאות לדיון מעמיק בנושא חמלה ואנושיות בתהליך הטיפול. יו"ר האגודה, שמוליק בן יעקב, הדגיש את החשיבות הקריטית של מעורבות מטופלים בתהליכי קבלת החלטות, צעד חיוני לקראת מערכת בריאות אנושית ומכילה יותר.

אנחנו מברכים את שר הבריאות ששם לנגד עיניו נושא חשוב זה של הגברת החמלה במערכת הבריאות, בפרט בימים הקשים והמורכבים שאנו נמצאים בהם. תודה מיוחדת לפורום Reboot על ההזמנה להשתתף בדיון חשוב זה, לדקלה הרצוג טוויג מעמותת מחוזה שהנחתה את הדיון בנושא, לד"ר ברלוביץ, יו"ר פורום ריבוט ולכל השותפים שלקחו חלק בשיח המשמעותי על עתיד מערכת הבריאות בישראל. [להרחבה לחצו לקישור](#). יחד, נוכל ליצור מערכת בריאות טובה יותר עבור כולנו.

איך נבנה מערכת בריאות טובה יותר לכולנו?



נעמה יזר, מנכ"לית האגודה, מדברת על יחסי מטפל-מטופל ומשתפת תובנות חשובות על התקשורת במפגש הרפואי בראיון אצל אפרת ברזל. מה האתגרים שעומדים בפני הצוות הרפואי והמטופלים? מהן זכויות המטופלים וכיצד אפשר לממש אותן? צפו בראיון המלא << [לחצו כאן](#).

30 שנה לחוק ביטוח בריאות ממלכתי: האם השגנו שוויון במערכת הבריאות?



בסוגיה זו דנו בפאנל מיוחד בו השתתפו יו"ר האגודה, שמוליק בן יעקב. החוק נועד להבטיח שוויון וצדק, אבל המציאות מראה תמונה מורכבת.

משרד הבריאות מוביל פעילויות רבות במערכת הבריאות על מנת לצמצם את "אי השוויון", אך לצד זאת עולים נתונים מדאיגים אשר מעידים על הגדלת הפערים. חובה על כולנו לפעול ככל הנדרש לצמצום הפערים, גם עם כל האילוצים הכלכליים הקיימים במערכת. לעיון בדו"ח הוועדה לקביעת אסטרטגיית צמצום פערי בריאות בעשור הקרוב [לחצו כאן](#).



הכירו את **ירון פלח** מתנדב חדש באגודה וסוכן ביטוח בריאות



צרו איתנו קשר: info@patients-rights.org 03-6022934 טופס צור קשר באתר

ירון הוא סוכן ביטוח מנוסה ומקצועי, שיסייע לכם לממש זכויות בביטוח הבריאות - ללא עלות.

- ✓ למי השירות מתאים? לבעלי פוליסת ביטוח פרטית, שאינם זכאים לטיפול או תרופה במסגרת הסל.
- ✓ מימוש זכויות: לאחר בחינת פוליסת הביטוח ובמקרה של זכאות, ירון יסייע לכם במימוש זכאותכם לקבלת הטיפול או התרופה הנדרשים.
- ✓ ליווי מקצועי: תיהנו מליווי אישי של מומחה בתחום הביטוח, שיעזור לכם לנווט בסבך הבירוקרטיה, ללא עלות.

אל תוותרו - [פנו אלינו](#) ונשמח לעזור לכם לממש את זכויותיכם!

שוק ביטוחי הסיעוד בישראל נמצא כיום במשבר חמור - למה ומה אפשר לעשות?

אתגרי רגולציה שלא טופלו במהלך השנים הובילו למשבר חמור בביטוח הסיעודי. הגיע הזמן שהרגולטורים ייקחו אחריות ויגיבו באופן שימנע את המשבר הבא. אם לא - יש חשש שמיליוני מבוססים ייוותרו ללא פתרון מספק למימון הטיפול הסיעודי, וזאת לאחר שנים של תשלום פרמיות.

שמוליק בן יעקב הוא יו"ר האגודה, וד"ר אורית יעקבסון, חברת הנהלה באגודה, מסבירים מה הרקע למשבר ומה נדרש לבצע כיום כדי לפתור אותו, [לחצו כאן לקראו](#). לקריאת נייר העמדה של האגודה בנושא - [לחצו כאן](#).

מסכמים ביקור מוצלח באשקלון



מיוזם ומקודם הסיעוד פעולות איבה ונפגעי פעולות איבה של האגודה לזכויות החולה. האגודה לזכויות החולה מפעילה סמינר בבדיקה זכאות לתרופה טכנולוגית אבוק, סמינר הרצוג טוויג מעמותת מחוזה, רשתות לנכים ונגי משתתפים.

רוצים לדעת מה מגיע לכם כנפגעי פעולות איבה? צרו איתנו קשר [באתר](#), בטלפון 03-6022934/9716 שלוחה 2 או במייל agudacenter@gmail.com

זה לוקח רק דקה...

האגודה לזכויות החולה נאבקת מעל 25 שנה למען בריאות הציבור בישראל. האגודה מסייעת לאלפים מידי שנה לממש את זכויותיהם הרפואיות ומובילה שינויים רוחביים למען כלל המטופלים. בעזרת תרומה זו נוכלו גם אתם. להשפיע ולהיות חלק מהשינוי!

אני רוצה לתרום לאגודה

#מהשמגיעמגיע

תוכלו לפנות אלינו בדרכים הבאות:
03-6022934
info@patients-rights.org
www.patients-rights.org
האגודה לזכויות החולה בישראל
רחוב סעדיה גאון 26, תל אביב, 61066



להסרה | דווח כספאם

נשלח באמצעות תוכנת ActiveTrail